Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikëqyrje objekti “Furnizim Vendosje 

Ashensori ne ambientet me bashkpronesi dhe certifikim”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59808-08-29-2025 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 406,615.00 (katërqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë) Lek pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  11.09.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al